Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Купинская средняя общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской областш>

l\ь ,ý,

(МБОУ <<Купинская СОШ>)

Приказ

от <<28>> авryста 202Р r.

озачислениивlкласс
2023-2024 учебного года

На основании посryпившего заявления родителя, в соответствии с Порядком
приема на обучение по образовательным программам нач€Llrьного общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденным прик€lзом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. Ns 458
(с изменениями и дополнениями), Постановлением администрации Шебекинского
городского округа Белгородской области>> от 03 марта 202З г. JVч 262 (О
закреплении территорий Шебекинского городского округа за

общеобразовательными организациями в 202З-2024 учебном году>, ПравилаМи
приема в 1 класс МБОУ <Купинская СОШ>>,

приказываю:

1. Зачислить в 1 класс 2022-2023 учебного года следующих учащегося,
проживающего на закрепленной территории МБОУ <Купинская СОШ>:

1) Щолженко Геннадий Геннадьевич 17.07.20lб года рождения.

2023-2024 учебного года, на,школьном сайте.
прик€ва возложить на заместителя директора

.Щиректор МБОУ <К

С прйказом ознакомлень]

Н.В.Селютина

2. Пензевой Н.Н., учителю информатики, р€tзместить, список учаIцегося,
зачисленного в l класс

З. Контроль исполнения
Кулагину Т.М.